Отдел образования
администрации Викуловского муниципального района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВИКУЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА № 2»

ПРИКАЗ
_____________________________________________________________________

17 апреля 2017 года                                                                                      № 49/4-ОД

с.Викулово

О допуске к промежуточной аттестации
обучающихся 1-11 классов в 2016 – 2017 учебном году

В соответствии со статьи 58 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.                № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с Положением о порядке проведения текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Викуловская средняя общеобразовательная школа № 2», утвержденного приказом от «02» сентября 2016 г. № 126/4-ОД, на основании решения педагогического совета от 17.04.2017 протокол № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к промежуточной аттестации обучающихся, освоивших в полном объёме основные образовательные программы, имеющих положительные оценки по всем предметам учебного плана согласно приложению 1.
2. Допустить к промежуточной аттестации обучающихся, освоивших               в полном объёме адаптированную основную общеобразовательную программу для учащихся с умственной отсталостью (8 вид), имеющих положительные оценки по всем предметам учебного плана согласно приложению 2.
3. Допустить к промежуточной аттестации обучающихся, освоивших               в полном объёме адаптированную основную общеобразовательную программу для учащихся с тяжелой степенью умственной отсталости (8 вид) согласно приложению 3.
4. Допустить к промежуточной аттестации обучающихся, освоивших               в полном объёме адаптированную основную общеобразовательную программу для учащихся с задержкой психического развития (7 вид), имеющих положительные оценки по всем предметам учебного плана согласно приложению 4.
5. Допустить к промежуточной аттестации обучающихся, освоивших               в полном объёме адаптированную основную общеобразовательную программу для обучающихся с тяжёлым нарушением речи, имеющих положительные оценки по всем предметам учебного плана согласно приложению 5.
6. Освободить от промежуточной аттестации обучающихся, имеющих отличные отметки по всем предметам учебного плана согласно приложениям 6.
7. Освободить от промежуточной аттестации обучающихся, являющихся призерами районных, областных и Всероссийских предметных олимпиад, конкурсов по аттестуемым предметам учебного плана (при положительных отметках по всем предметам учебного плана) согласно приложениям 7.
8. Освободить от промежуточной аттестации обучающихся, заболевших                       в период промежуточной аттестации на основании справки из медицинского учреждения (при положительных отметках по всем предметам учебного плана) согласно приложениям 8.
9.  Заместителю директора по УВР Хилькевич Т.Ю. и старшим методистам отделений МАОУ «Викуловская СОШ № 2» - отделение Балаганская школа-детский сад Морозову О.В., МАОУ «Викуловская СОШ № 2» - отделение Калининская школа-детский сад Чечикову М.А., МАОУ «Викуловская СОШ                    № 2» - отделение Коточиговская школа-детский сад Харитонову Л.А., МАОУ «Викуловская СОШ № 2» - отделение Нововяткинская школа-детский сад Мякишеву О.Н., МАОУ «Викуловская СОШ № 2» - отделение Озернинская школа-детский сад Мотенко В.Н., МАОУ «Викуловская СОШ № 2» - отделение Чуртанская школа-детский сад Басову Н.А. данный приказ довести до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей) в срок до начала промежуточной аттестации.
10.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Хилькевич Т.Ю.

	Директор школы:

	С.И.Вальтерова

Приложение №1
к приказу от 17.04.2017 № 49/4 –ОД

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Список обучающихся,
допущенных к промежуточной аттестации,
освоивших в полном объёме основные образовательные программы,
имеющих положительные оценки по всем предметам учебного плана

1.1.  МАОУ «Викуловская СОШ №2» - отделение Коточиговская школа-детский сад:
	1 класс:
	1.
	Аносову Татьяну Викторовну

	2.
	Бабушкину Викторию Евгеньевну

	3.
	Бабушкину Евгению Витальевну

	4.
	Васильева Илью Вячеславовича

	5.
	Вунк Ивана Владимировича

	6.
	Истомину Татьяну Александровну

	7.
	Казиева Романа Радиковича

	8.
	Квашнина Максима Валерьевича

	9.
	Козлова Илью Евгеньевича

	10.
	Красильникову Ксению Евгеньевну

	11.
	Ларина Ивана Игоревича

	12.
	Маханову Анну Степановну

	13.
	Машенкову Карину Сергеевну

	14.
	Пантелеева Илью Максимовича

	15.
	Плешкову Анну Александровну

	16.
	Тараданову Викторию Дмитриевну

	17.
	Черепнина Якова Сергеевича

2 класс:
	1.
	Истомину Валентину Михайловну

	2.
	Кукарину Анастасию Александровну

	3.
	Потапкину Александру Ивановну

	4.
	Первушину Анастасию Олеговну

	5.
	Енина Данила Алексеевича

	6.
	Мещерякова Артема  Александровича

	7.
	Потапкина Кирилла Ивановича

3 класс:
	1.
	Вдовина Захара Евгеньевича

	2.
	Ларина Виктора Игоревича

	3.
	Лотова Митрия Евгеньевича

	4.
	Маханову Яну Степановну

	5.
	Шкиленко Сергея Анатольевича

	6.
	Ковалькову Ирину Владимировну

	7.
	Романова Александра Максимовича

	8.
	Аносова Николая Сергеевича

4 класс:
	1.
	Федотову Анну Анатольевну

	2.
	Козлову Кристину Евгеньевну

	3.
	Квашнину Дарью Николаевну

	4.
	Никифорова Александра Андреевича

	5.
	Калинина Илью  Александровича

	6.
	Демченко Сергея Владимировича

	7.
	Меркушина Никиту Константиновича

5 класс:
	1
	Машенкову  Дарью Сергеевну

	2
	Федотова Евгения Анатольевича

	3
	Кириллова Кирилла Вячеславовича

	4
	Гилеву Ангелину Юрьевну

6 класс:
	1.
	Квашнину Валерию Владимировну

	2.
	Волынкину Олесю Александровну

	3.
	Бернгард Владимира Анатольевича

	4.
	Кауфман Никиту Викторовича

	5.
	Козлова Данила Евгеньевича

	6.
	Кузина Павла Витальевича

	7.
	Макарова Дениса Викторовича

	8.
	Чебоксарова Максима Андреевича

	9.
	Мальцеву Анастасию Александровну

7 класс:
	1.
	Белькова Александра Александрович

	2.
	Васильева Станислава Вячеславовича

	3.
	Кузину Екатерину Александровну

	4.
	Пахолкова Константина Федоровича

	5.
	Потапкину Ксению Викторовну

	6.
	Усачеву Кристину Константиновну

8 класс:
	1.
	Демченко Юлию Владимировну

	2.
	Кулагину Елизавету Андреевну

	3.
	Кутюмину Анну Фёдоровну

	4.
	Ларину Юлию Станиславовну

	5.
	Макарову Юлию Викторовну

	6.
	Бабушкина Александра Сергеевича

	7.
	Квашнина Евгения Романовича

	8.
	Ковалькова Дмитрия Владимировича

	9.
	Суханова Дмитрия Алексеевича

	10.
	Томилова Дмитрия Сергеевича

9 класс:
	1.
	Ломакину Ульяну Тимофеевну

	2.
	Плешкова Сергея Александровича

	3.
	Федорова Андрея Сергеевич

10 класс:
	1.
	Бенгард Ивана Владимировича

	2.
	Мелкова Владимира Владимировича

	3.
	Бусыгину Снежану Анатольевну

	4.
	Ковалькова Николая Владимировича

11 класс:
	1.
	1.Макарова Николая Андреевича

	2.
	2.Никитину Марию Александровну

	3.
	3.Федотова Дмитрия Анатольевича

	4.
	4.Филимонова Александра Николаевича

Приложение №2
к приказу от 17.04.2017 № 49/4 –ОД

Список обучающихся,
допущенных к промежуточной аттестации,
освоивших в полном объёме
адаптированную основную общеобразовательную программу
для учащихся с умственной отсталостью (8 вид),
имеющих положительные оценки по всем предметам учебного плана

1.1.  МАОУ «Викуловская СОШ №2» - отделение Коточиговская  школа-детский сад:
2 класс:
	1.
	Истомину Наталью Александровну

	2.
	Ломакину Ольгу Тимофеевну

	3.
	Шкиленко Константина Анатольевича

4 класс:
	1.
	Шкиленко Александра  Анатольевича

	2.
	Аносова  Владислава Викторовича

6 класс:
	1.
	Шкиленко Владимира Анатольевича

5 класс:
	1.
	Козлову Алину Евгеньевну

Приложение № 6
к приказу от 17.04.2017 № 49/4 –ОД

Список обучающихся,
освобожденных от промежуточной аттестации обучающихся,
имеющих отличные отметки по всем предметам учебного плана

              МАОУ «Викуловская СОШ №2» - отделение Коточиговская школа-детский сад:
2 класс
	1.
	Дудочкина Максима Сергеевича

	2.
	Мясникова Илью Алексеевичу

4 класс:
	1.
	Григорьеву Евгению Витальевну

	2.
	Енину Яну Алексеевну

6 класс:
	1.
	Антонову Александру Алексеевну

7 класс:
	1.
	Макарову Эльвиру Александровну

	2.
	Плешкову Юлию Александровну

8 класс:
	1.
	Кауфман Кристину Викторовну

11 класс:
	1.
	Репилову Ксению Александровну

	2.
	Кузину Регину Николаевну

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

к приказу муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Викуловская средняя общеобразовательная школа №2»
«О допуске к промежуточной аттестации
обучающихся 1-11 классов в 2016-2017 учебном году»
[bookmark: _GoBack]от «17» апреля 2017 г. № 49/4-ОД

	ФИО
	Должность
	Дата
	Подпись
	Замечания/
предложения

	Хилькевич Т.Ю.
	Заместитель директора по УВР
	17.04.2017

Исполнитель:
заместитель директора по УВР Хилькевич Татьяна Юрьевна
8 (34557) 2-56-11